



CONSTRUCCION

NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO

RFC: SASN710908SLA

CURP: SASN710908MVZNNNT04

H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.

2022-2025

OBRA: CONSTRUCCION DE TECHADO PARA ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOCALIDAD DE ARROYO DE PIEDRA, MUNICIPIO DE ACTOPAN, VERACRUZ.
NO. DE OBRA 2025300040030
FONDO: FAISMUN 2025

No. de Licitacion: MAV/OP-005/FAISMUN/IR-2025300040030

Fecha de Entrega: 20 de Junio de 2025

Fecha de inicio: 01 de Julio de 2025

Fecha de Termino: 29 de Agosto de 2025

Duracion: 60 dias Naturales

DOCUMENTO ECONOMICO E2 CATALOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
CONSTRUCCION DE TECHADO PARA ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOCALIDAD DE ARROYO DE PIEDRA PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE ACTOPAN, VER.					
A1	PRELIMINARES				
MAV-01	TRAZO Y NIVELACION DEL TERRENO A MANO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA, INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA Y EQUIPO, ASI COMO LA ELABORACION DE PLANO FINAL Precio unitario: ** NUEVE PESOS 47/100 M.N. ** Total: ** CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 84/100 M.N. **	M2	558.80	\$ 9.47	\$ 5,291.84
MAV-02	DEMOLICION A MANO DE CONCRETO SIMPLE, INCLUYE: APILE DEL MATERIAL. Precio unitario: ** QUINIENTOS CUATRO PESOS 44/100 M.N. ** Total: ** DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 49/100 M.N. **	M3	5.29	\$ 504.44	\$ 2,668.49
MAV-03	CORTE DE CONCRETO CON CORTADORA DE DISCO DIAMANTE, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA Precio unitario: ** CATORCE PESOS 34/100 M.N. ** Total: ** TRES MIL SETENTA Y UN PESOS 05/100 M.N. **	ML	214.16	\$ 14.34	\$ 3,071.05
MAV-04	EXCAVACION A MANO EN CEPAS MATERIAL SECO TIPO II, PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 M, INCLUYE: AFINE DE TALUDES Y FONDO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO. Precio unitario: ** DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 44/100 M.N. ** Total: ** NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 27/100 M.N. **	M3	39.11	\$ 246.44	\$ 9,638.27
MAV-05	PLANTILLA DE CONCRETO HECHO EN OBRA RESISTENCIA NORMAL AGREGADO MAXIMO 3/4", F'C=100 KG/CM2 DE 5 CM. DE ESPESOR Precio unitario: ** CIENTO NOVENTA PESOS 40/100 M.N. ** Total: ** SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 34/100 M.N. **	M2	34.86	\$ 190.40	\$ 6,637.34
MAV-06	RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION COMPACTADO CON PISON DE MANO Y AGUA EN CAPAS DE 20 CMS DE ESPESOR UTILIZANDO MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION INCLUYE:AGUA PARA COMPACTAR Precio unitario: ** CIENTO SESENTA Y UN PESOS 30/100 M.N. ** Total: ** TRES MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 46/100 M.N. **	M3	24.20	\$ 161.30	\$ 3,903.46
Total de PRELIMINARES				\$	31,210.45
** TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 45/100 M.N. **					
A2	ACARREOS				
MAV-07	CARGA MANUAL Y ACARREO EN CAMION DE VOLTEO DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION A PRIMER KILOMETRO DE DISTANCIA Precio unitario: ** CIENTO SESENTA PESOS 94/100 M.N. ** Total: ** DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 92/100 M.N. **	M3	18.64	\$ 160.94	\$ 2,999.92
MAV-08	ACARREO EN CAMION DE VOLTEO A KM SUBSECUENTES (3 KM) Precio unitario: ** ONCE PESOS 86/100 M.N. ** Total: ** SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 33/100 M.N. **	M3/KM	55.93	\$ 11.86	\$ 663.33

TOTAL DE HOJA : \$ 34,873.70
TOTAL ACUMULADO : \$ 34,873.70

C. NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO
PERSONA FISICA



NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO

REC: SASN710908SLA CURP: SASN710908MVZNNT04

H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.
2022-2025

OBRA: CONSTRUCCION DE TECHADO PARA ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOCALIDAD DE ARROYO DE PIEDRA, MUNICIPIO DE ACTOPAN, VERACRUZ.
NO. DE OBRA 2025300040030
FONDO: FAISMUN 2025

No. de Licitacion: MAV/OP-005/FAISMUN/IR-2025300040030
Fecha de Entrega: 20 de Junio de 2025
Fecha de inicio: 01 de Julio de 2025
Fecha de Termino: 29 de Agosto de 2025
Duracion: 60 dias Naturales

DOCUMENTO ECONOMICO E2 CATALOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	Total de ACARREOS			\$	3,663.25
	** TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 25/100 M.N. **				
A3	ESTRUCTURA				
MAV-09	ZAPATA DE CIMENTACION AISLADA DE 1.20X1.20X.20 MTS. DE ESPESOR PROMEDIO, DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE 250 KG/CM ² HABILITADA CON VARILLAS DEL No. 4 @ 15 CMS. EN AMBOS SENTIDOS DOBLE PARRILLA, INCLUYE: CIMBRA Y DESCIMBRA, HABILITADA CON ACERO F'Y=4200 KG/CM ² Precio unitario: ** TRES MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS 97/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 64/100 M.N. **	PZA	12.00	\$ 3,305.97	\$ 39,671.64
MAV-10	DADO SECCION 50X50X120 CMS DE CONCRETO HECHO EN OBRA F'C= 250 KG/CM ² AGREGADO MAXIMO 3/4" HABILITADO CON CON 8 VARS. No. 4, ESTRIBOS DEL No. 3 @ 15 CMS. INCLUYE: CIMBRADO Y DESCIMBRADO ACARREOS INTERNOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** DOS MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 84/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N. **	PZA	12.00	\$ 2,911.84	\$ 34,942.08
MAV-11	TRABE DE LIGA(TL-01) SECCION 20X30 CMS DE ESPESOR, CONCRETO F'C= 250 KG/CM ² AGREGADO MAXIMO 3/4" ARMADO CON CON 6 VARILLAS DEL No.4 Y ESTRIBOS DEL No. 3 @ 20 CMS INCLUYE:MATERIALES, ACARREOS, DESPERDICIOS, CORTES, DOBLECES, GANCHOS, ELABORACION DE CONCRETO EN OBRA, CIMBRA COMUN, DESCIMBRADO, VACIADO, CURADO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 15/100 M.N. ** Total: ** SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 82/100 M.N. **	ML	87.88	\$ 828.15	\$ 72,777.82
MAV-12	COLUMNA EN ESTRUCTURA CL=1 SECCION 40 X40 CMS DE CONCRETO HECHO EN OBRA F'C= 250 KG/CM ² AGREGADO MAXIMO 3/4" ARMADO CON 8 VARILLAS DE No. 4 Y ESTRIBOS DEL No. 3 A CADA 20 CMS INCLUYE: CIMBRADO, DESCIMBRADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** UN MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS 27/100 M.N. ** Total: ** CIENTO TRES MIL CIEN PESOS 58/100 M.N. **	ML	54.00	\$ 1,909.27	\$ 103,100.58
MAV-13	ACERO DE REFUERZO EN CIMENTACION DEL No. 4 (1/2"), INCLUYE: HABILITADO, ARMADO, GANCHOS. TRASLAPES, DESPERDICIOS, ACARREOS A 1A. ESTACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO. Precio unitario: ** TREINTA Y TRES PESOS 33/100 M.N. ** Total: ** CINCO MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 79/100 M.N. **	KG	162.22	\$ 33.33	\$ 5,406.79
MAV-14	ACERO DE REFUERZO EN CIMENTACION DEL No. 3 (3/8"), INCLUYE: HABILITADO, ARMADO, GANCHOS. TRASLAPES, DESPERDICIOS, ACARREOS A 1A. ESTACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO. Precio unitario: ** TREINTA Y CUATRO PESOS 38/100 M.N. ** Total: ** CUATRO MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 67/100 M.N. **	KG	122.30	\$ 34.38	\$ 4,204.67
	Total de ESTRUCTURA			\$	260,103.58
				TOTAL DE HOJA :	\$ 260,103.58
				TOTAL ACUMULADO :	\$ 294,977.28

C. NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO
PERSONA FISICA



NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO
RFC: SASN710908SLA CURP: SASN710908MVZNNT04

H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.
2022-2025

OBRA: CONSTRUCCION DE TECHADO PARA ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS
EN LA LOCALIDAD DE ARROYO DE PIEDRA,
MUNICIPIO DE ACTOPAN, VERACRUZ.
NO. DE OBRA 2025300040030
FONDO: FAISMUN 2025

No. de Licitacion: MAV/OP-005/FAISMUN/IR-2025300040030
Fecha de Entrega: 20 de Junio de 2025
Fecha de inicio: 01 de Julio de 2025
Fecha de Termin: 29 de Agosto de 2025
Duracion: 60 dias Naturales

DOCUMENTO ECONOMICO E2 CATALOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
** DOSCIENTOS SESENTA MIL CIENTO TRES PESOS 58/100 M.N. **					
A4	CUBIERTA				
MAV-15	SUMINISTRO, FABRICACION Y MONTAJE DE ARMADURA A BASE DE PTR DE 2"X2" (CALIBRE 14) Y PTR DE 1"X1" (CALIBRE 14) INCLUYE: PLACA DE 3/4", REDONDO DE 1" PARA BASE EN COLUMNA, SOLERA DE 3" X 1/4" SOLDADO EN MONTEN DE 6" Y ESTRUCTURA, SOLDADURA Y FLETES, MANIOBRAS, ANDAMIOS Y PRIMER ANTICORROSIVO PINTURA DE ESMALTE, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION. Precio unitario: ** CIENTO DIECISEIS PESOS 90/100 M.N. ** Total: ** CIENTO SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 16/100 M.N. **	KG	1,479.24	\$ 116.90	\$ 172,923.16
MAV-16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LARGUEROS DE MONTEN DE 6" CAL. 14 INCLUYE PINTURA ANTICORROSIVA Y ACABADO ESMALTE ALQUIDALICO MARCA COMEX, MATERIALES, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION Precio unitario: ** TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS 10/100 M.N. ** Total: ** CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 48/100 M.N. **	ML	558.80	\$ 322.10	\$ 179,989.48
MAV-17	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMINA ZINTROALUM CALIBRE 26 R-101 INCLUYE: ANDAMIOS, TORNILLERIA GALVANIZADA, TUERCAS, RONDANAS Y ELEMENTOS NECESARIOS DE FIJACION, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 78/100 M.N. ** Total: ** DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 18/100 M.N. **	M2	562.15	\$ 398.78	\$ 224,174.18
MAV-18	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRABE DE LIGA A BASE DE MONTEN DE 8" DOBLE EN CAJA SOLDADURA 70/18 INCLUYE: PRIMER, PINTURA, MATERIAL Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** SETECIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 92/100 M.N. **	ML	55.88	\$ 709.00	\$ 39,618.92
MAV-19	SUMINISTRO E INSTALACION DE CANALON PARA CAPTACION DE AGUA PLUVIAL DE LAMINA PINTO CALIBRE 22 DE 62 CMS DE DESARROLLO INCLUYE: DOBLECES, ABRAZADERAS, SOPORTE, PRIMER ANTICORROSIVO A MANO, PINTURA CON ESMALTE Y COLOCADO A 4.00 MTS DE ALTURA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** SEISCIENTOS SEIS PESOS 39/100 M.N. ** Total: ** TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS 63/100 M.N. **	ML	56.28	\$ 606.39	\$ 34,127.63
MAV-20	TENSOR DE VARILLA (REDONDO) DE 1/2" DE DIAMETRO (CONTRAVENTEO) INDICADO EN PLANO INCLUYE: TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION. Precio unitario: ** OCHENTA Y OCHO PESOS 85/100 M.N. ** Total: ** VEINTE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N. **	ML	230.00	\$ 88.85	\$ 20,435.50
MAV-21	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ATIESADOR EN LARGUEROS CON REDONDO DE 10 MM (3/8") DE DIAMETRO (CONTRAFLAMBEO) INCLUYE: PERFORACION DE MONTEN DE 6", SOLDADURA ENTRE MONTENES, MATERIALES, MANO DE OBRA	ML	202.00	\$ 68.89	\$ 13,915.78

TOTAL DE HOJA: \$ 685,184.65
TOTAL ACUMULADO: \$ 980,161.93

C. NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO
PERSONA FISICA



NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO
REC: SASN710908SLA CURP: SASN710908MVZNNT04

H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.
2022-2025

OBRA: CONSTRUCCION DE TECHADO PARA ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS
EN LA LOCALIDAD DE ARROYO DE PIEDRA,
MUNICIPIO DE ACTOPAN, VERACRUZ.
NO. DE OBRA 2025300040030
FONDO: FAISMUN 2025

No. de Licitacion: MAV/OP-005/FAISMUN/IR-2025300040030
Fecha de Entrega: 20 de Junio de 2025
Fecha de inicio: 01 de Julio de 2025
Fecha de Termino: 29 de Agosto de 2025
Duracion: 60 dias Naturales

DOCUMENTO ECONOMICO E2 CATALOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA COLOCACION Precio unitario: ** SESENTA Y OCHO PESOS 89/100 M.N. ** Total: ** TRECE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS 78/100 M.N. **				
ROS_01	ROSCA DE 3" Y DOBLEZ DE 20 CMS EN ANCLA DE REDONDO DE 1" Precio unitario: ** TRESCIENTOS ONCE PESOS 51/100 M.N. ** Total: ** CATORCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N. **	PZA	48.00	\$ 311.51	\$ 14,952.48
	Total de CUBIERTA ** SETECIENTOS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 13/100 M.N. **			\$	700,137.13
A5	PISO				
MAV-22	PISO DE 10 CM. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA F'C=150 KG/CM2., AGREGADO MAXIMO 3/4", ACABADO PULIDO, INCLUYE: CIMBRADO, DESCIMBRADO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO. Precio unitario: ** CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 48/100 M.N. ** Total: ** QUINCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 72/100 M.N. **	M2	36.30	\$ 431.48	\$ 15,662.72
	Total de PISO ** QUINCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 72/100 M.N. **			\$	15,662.72
A6	INSTALACIONES				
MAV-23	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIA DE PVC DE 4" DE 4.50 ML DE ALTURA INCLUYE: CODOS Y ELEMENTOS DE FIJACION NECESARIOS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** SETECIENTOS DIECISEIS PESOS 25/100 M.N. ** Total: ** DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. **	PZA	4.00	\$ 716.25	\$ 2,865.00
MAV-24	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA GENERAL AL CENTRO DE CARGA (TABLERO DE CONTROL SQUARD QO-3) INCLUYE: POLIFLEX, CABLEADO, INSTALACION Y PRUEBAS HASTA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO. Precio unitario: ** CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 95/100 M.N. ** Total: ** CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 95/100 M.N. **	SAL	1.00	\$ 5,576.95	\$ 5,576.95
MAV-25	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA INDUSTRIAL DE 40 CMS DE DIAMETRO INCLUYE: POLIDUCTO RIGIDO, MATERIAL Y PRUEBA HASTA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO. Precio unitario: ** TRES MIL TREINTA Y UN PESOS 36/100 M.N. ** Total: ** DIECIOCHO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N. **	PZA	6.00	\$ 3,031.36	\$ 18,188.16
MAV-26	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTOS DUPLEX INTEMPERIE, INCLUYE: MATERIAL Y PRUEBAS HASTA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO. Precio unitario: ** SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 38/100 M.N. ** Total: ** DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 52/100 M.N. **	PZA	4.00	\$ 746.38	\$ 2,985.52
	Total de INSTALACIONES ** VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 63/100 M.N. **			\$	29,615.63

TOTAL DE HOJA: \$ 60,230.83
TOTAL ACUMULADO: \$ 1'040,392.76

C. NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO
PERSONA FISICA



CONSTRUCCION

NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO

RFC: SASN710908SLA

CURP: SASN710908MVZNNNT04

H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.

2022-2025

OBRA: CONSTRUCCION DE TECHADO PARA ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOCALIDAD DE ARROYO DE PIEDRA, MUNICIPIO DE ACTOPAN, VERACRUZ.
NO. DE OBRA 2025300040030
FONDO: FAISMUN 2025

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

No. de Licitacion: MAV/OP-005/FAISMUN/IR-2025300040030

Fecha de Entrega: 20 de Junio de 2025

Fecha de inicio: 01 de Julio de 2025

Fecha de Termino: 29 de Agosto de 2025

Duracion: 60 dias Naturales

DOCUMENTO ECONOMICO E2 CATALOGO DE CONCEPTOS

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
A7	ACABADOS				
MAV-27	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA VINIMEX DE COMEX EN COLUMNAS INCLUYE: PREPARACION DE LA SUPERFICIE ASI COMO DOS MANOS DE PINTURA HASTA 4.50 MTS DE ALTURA Y TODO LO NECESARIO PARA SU TOTAL Y CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** CIENTO CINCO PESOS 49/100 M.N. ** Total: ** NUEVE MIL CIENTO CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	M2	86.40	\$ 105.49	\$ 9,114.34
MAV-28	REBATIDO (FONDO DE PINTURA) A BASE DE CEMENTO BLANCO-AGUA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA Precio unitario: ** TREINTA Y SIETE PESOS 99/100 M.N. ** Total: ** TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 34/100 M.N. **	M2	86.40	\$ 37.99	\$ 3,282.34
Total de ACABADOS ** DOCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 68/100 M.N. **					\$ 12,396.68
A8	LIMPIEZA FINAL				
MAV-29	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA Precio unitario: ** CINCO PESOS 98/100 M.N. ** Total: ** TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 14/100 M.N. **	M2	556.88	\$ 5.98	\$ 3,330.14
Total de LIMPIEZA FINAL ** TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 14/100 M.N. **					\$ 3,330.14
Total de CONSTRUCCION DE TECHADO PARA ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOCALIDAD DE ARROYO DE PIEDRA PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE ACTOPAN, VER. ** UN MILLON CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS 58/100 M.N. **					\$ 1'056,119.58
Subtotal de Presupuesto ** UN MILLON CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS 58/100 M.N. **					\$ 1'056,119.58
				Impuesto	\$ 168,979.13
				Total	\$ 1'225,098.71
** UN MILLON DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 71/100 M.N. **					

C. NATIVIDAD SANCHEZ SANTIAGO
PERSONA FISICA